
Závazná přihláška* k nástupu do školy od 25.5.2020 
 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:......................................................................................................... 

 

Třída, do které dítě dochází:................................................................................................... 

 

Jméno a příjmení rodiče, který přihlášku podává:............................................................... 

 

 

Můj syn/dcera bude docházet do školy:  

   □  od 8.00 do 12.00 

   □    od 8.00 do 15.00 (dřívější odchod nebude umožněn) 

 

Můj syn/dcera bude využívat školní jídelnu: 

   □  ano 

   □  ne 

 

Moje dítě patří do jedné z rizikových skupin: 

   □    ano (jsem si vědom/a rizik, které tímto moje rodina podstupuje) 

   □  ne 

 

 

Podpisem této závazné přihlášky souhlasím se zařazením svého dítěte do školní 

skupiny. Dnem nástupu do školy je 25.5.2020. Jsem si vědom/a, že absenci dítěte ve 

škole jsem povinen řádně omluvit do 48 hodin. 

Tuto přihlášku doplním o čestné prohlášení (vyžadováno MŠMT), které odevzdám 

nejpozději při nástupu dítěte do školy. (V úředních hodinách je možné si papírovou formu 

prohlášení vyzvednout v kanceláři školy)  

 

 

 

Dne:................................................ 

 

 

 

 

                                                                            ………………………………………………….. 

               podpis rodičů 

 

 

* Tuto vlastnoručně podepsanou závaznou přihlášku je nutné doručit nejpozději do pondělí 

18.5.2020 do Základní školy a mateřské školy Chraštice (osobně, poštou nebo do schránky). 

Později podané přihlášky nemohou být přijaty. 


